
Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

600 Transport i łączność -45 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne -45 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -45 000,00 

Droga Hoszów -30 000,00 

Droga Bandrów -15 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup nieruchomości w m-ci Brelików 6 000,00

720 Informatyka 4 000,00

72095 Pozostała działalność 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Wzrost efektywności i dostępności e-usług poprzez wdrożenie 

systemów informatycznych, wsparciem rozwoju gmin 

Bieszczadzkich

4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00

85305 Żłobki 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Przedszkole moich marzeń – rozbudowa i przebudowa 

Przedszkola nr 1 w Ustrzykach D. – przygotowanie oddziałów 

żłobkowych 

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 -5 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Usuwanie zmagazynowanych wyrobów zawierających azbest

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Zakup kompaktora stacjonarnego do linii sortowniczej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -103 000,00 

Kompostowania -103 000,00 

90095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Podniesienie atrakcyjności turystycznej gminy Ustrzyki Dolne 

poprzez rozbudowę strefy rekreacyjno-sportowej w parku pod 

Dębami w mieście Ustrzyki Dolne

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Uchwała Nr XVII/ 206 /16

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 26 lutego 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2015 poz.1515 z 

późn.zm.), art. 211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia  się budżet gminy na rok 2016 w sposób następujący:

Wydatki



926 Kultura fizyczna -13 000,00 17 000,00

92601 Obiekty sportu -17 000,00 17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

15 000,00 -15 000,00 

Razem 0,00

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego


